
 Prefeitura de Balneário Camboriú 
Fundação Cultural de Balneário Camboriú 

 

Rua 300, nº 50 – Cep 88330-645  
Centro, Balneário Camboriú, SC – (47) 3366.5325 

www.culturabc.com.br – facebook.com/fundacaocultural 
www.balneariocamboriu.sc.gov.br 

 
1 

 

PORTARIA Nº 11, de 4 de agosto de 2015.  
 
 

Nomeia a Comissão de Credenciamento 

para avaliação das propostas de 

prestadores de serviços conforme Edital 

FCBC 003/2015.  

 
 
 
O Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
Resolve:  
 
 
Nomear a Comissão de Credenciamento de Prestadores de Serviços Artístico-Culturais para o 

Município de Balneário Camboriú nas seguintes áreas: dança folclórica, música folclórica e 

interferência com conteúdo folclórico, coral e grupo vocal para apresentações nos seguintes 

eventos: Festa das Nações, Festival do Folclore, Festival de Frutos do Mar, Acampamento 

Farroupilha, Brilhos de Natal e outras demandas da Fundação Cultural, conforme Edital de 

Credenciamento nº FCBC 003/2015. Esta Comissão terá como atribuições avaliar, pontuar e 

classificar as propostas recebidas até 2 de agosto de 2015.  

 

 

1. Sheila Karoline Alves  

2. Ana Carolina Manhães Cavalcanti  

3. Rafael Salvador Sackis  

4. Nina Maria da Silva Coitinho  

5. Marília Urbanski  
 
 
 
 

ANDERSON BELUZZO  
Presidente da Fundação Cultural  
de Balneário Camboriú 

http://www.culturabc.com.br/
http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br/

